
Управление образования и молодежной политики 
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район 

Рязанской области

П Р И К А З

15 сентября 2021 г.                         № 91 о/д

г. Кораблино

О проведении анализа эффективности принятых управленческих
решений и комплекса мер по итогам проведения мониторинга оценки
качества дошкольного образования в Кораблинском муниципальном

районе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  26.12.2017  №  1642  «Об  утверждении  государственной  программы
Российской  Федерации  «Развитие  образования»  (на  2019-2025гг.),
Постановлением Правительства Рязанской области от 13.10.2013 года № 344
«Об утверждении  государственной  программы Рязанской  области  «Развитие
образования и молодежной политики» (с изменениями на 15 июня 2021 года),
Концепцией мониторинга качества дошкольного образования в Кораблинском
муниципальном  районе  (далее  -  МКДО  КМР),  утвержденной  приказом
Управления образования и молодежной политики от 08.07.2021 г.  № 71 о/д,
руководствуясь  Положением  об  Управлении  образования  и  молодежной
политики муниципального образования - Кораблинский муниципальный район
Рязанской области, утвержденным решением Кораблинского районного Совета
депутатов  муниципального  образования  –  Кораблинский  муниципальный
район Рязанской области 24 октября 2014 г. №36,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Ведущему  специалисту  УО  и  МП  Стружанцевой  Н.П.  в  срок  до

20.02.2022  года  провести  анализ  эффективности  принятых  управленческих
решений и комплекса мер по итогам проведения мониторинга оценки качества
дошкольного образования в Кораблинском муниципальном районе за 2021 год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                   И.В. Сивцова


